
16/01/2019 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/termoHom.asp?prgCod=764313&tipo=t 1/1

GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL - GDF
 Secretaria de Estado de Segurança Pública
 Departamento de Trâncisto do Distrito Federal

  
Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00020/2018
  

Às 17:49 horas do dia 16 de janeiro de 2019, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. FABRICIO LIMA DE ANDRADE MOURA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº
05500145115201842, Pregão nº 00020/2018. 
 

 
Resultado da Homologação

 
Item: 1
Descrição: Leiloeiros
Descrição Complementar: Contratação de leiloeiro profissional, regularmente matriculado na Junta Comercial do
Distrito Federal, para prestação de serviço de logística, avaliação e alienação dos bens móveis patrimoniais inservíveis
pertencentes ao DETRAN/DF, assim como dos veículos removidos ou recolhidos a qualquer título, por Órgãos e Entidades
componentes do Sistema Nacional de Trânsito SNT, na modalidade de leilão público, conforme especificações e
quantitativos constantes no Termo de Referência (Anexo A do Edital)
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Serviço
Valor estimado: R$ 478.540,4900 Situação: Homologado
 
Adjudicado para: JOSE LUIZ PEREIRA VIZEU , pelo melhor lance de 100,0000 % (valor com desconto: R$ 0,0000) .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 15/01/2019
12:30:00 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: JOSE LUIZ PEREIRA

VIZEU, CNPJ/CPF: 052.122.458-69, Melhor lance: 100,0000 %

Homologado 16/01/2019
17:49:13

FABRICIO LIMA DE
ANDRADE MOURA

 
 

Fim do documento

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico n° 20/2018 (17300082)         SEI 00055-00145115/2018-42 / pg. 1


	Termo de Homologação do Pregão Eletrônico n° 20/2018 (17300082)

